Cirographum inter Abbatem Glaston: et Robertum de Haywode de
quidam terra in Kington, quam Will'. le Wayte de Chippenham
dedit abbati de Malinesburie.

Omnibus, &c. Rohertus de Haywode salutem. Noverit
universitas nostra quod cum Willelmus le Wayte de Chippenham
et Editha uxor ejus dederunt &c, religiosis viris Abbati et con-
ventui de Malmesbury XX, et unam acram et dimid. et anam
perticatam terrz in Kingtone proutin carta, &c. et predictam terram
eisdem religiosis concessam per cartam meam pro me et heredibus
et assignatis meis cenfirmaverim. Habendam et tenendam de
dominis meis abbati et conventui Glastenie in pura et perpetua
elymosyna, ac iidem Willielmus et Editha regale servicium quantum
pertinet ad tantam terram, michi solvere consuevissent, obligavi me
et heredes et assignatos meos per presentem cartam predictam
dominis abbati et conventui Glastonie tanquam capitalibus dominis
feodi illius, ad solvendum eisdem regale servicium quando currit
- relevium plenum tam de predicta terra quam de terra mea propria
quando acciderit per decessum meum vel heredum meorum et ad
faciendum omnia secularia servicia tam regalia quam alia pro
predicto abbate et conventu de Malmesbur. non obstante alienacione
facta de terra predicta. In cujus rei testimonium, &c. Hiis
testibus Dominis Galfrido de Wroxale, Reginaldo Burel, Henrico
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de Cerne, militibus, Ricardo Horne, Adim Harding, Rogero de
Caynés, et aliis.” (This was in the time of John by the divine
providence Abbot of Glaston: who granted' to the Abbey of
Malmesbury free ingresse, so that they did not overstock to the
A. D. }damage of the Convent of Glaston:) Dat. quarto Nonas
1285 } Aprilis Anno Dni. MCCLXXXYV.

Carta Willielmi de Haywode de una acra terrae in Kingtone
abbati Glastonie. '

Omnibus, &c: Willielmus de Haywode Salutem. Quieta
clamacio per se et heredes dominis Rogero Abbati Glaston: et
conventui ecclesiz Glaston: totius juris in una acra terre arrabilis
cum pertinentiis in Kington Monrackorum, viz. in illa que jacet
inter terram persone de Kingtone et croftam Rogeri Morini et
extendit se versus orientem et versus occidentem. Testibus Domino
Johanne de Eston, Jordano filio Ursi, Ricardo Marescallo, .....
Fitzurs et multis aliis.

Mem: The Toft of William Haywod’s howse is yet visible in
Haywood ; and not far from it in a ditch a well called Marians
well. Mem: the Germans call July heumond, heu is secare, as
we retain hew, as to hew a piece of timber. This month being so
called for that then they cutt their grass to make hay, which word
comes from hew, and so likewise heywood, is as much as to say
" Bois taille, or Coppice-wood, q'. N. B.
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Quieta clamacio Willielmi de Haywode Rogero-abbati Glaston :
in iiij acris terre in campo orientale de Kington Monashorum,
guarum tres acre jacent in la West-dene inter culturam ipsius
abbatis ex parte una et quendam cursum aque ex parte altera. ‘Et
una jacet in la Estdene ad finem acre quam aliquando Hugo le
Wodeward tenuit, juxta predictum cursum aqua, &c. Hiis testibus
Domino Johanne de Eston, Johanne de Abbotestone,* Jordano

de Fitzurs, Roberto Curteys, et aliis.

Quieta clamacio Willielmi la Wayte de Chippenham de qm,-
busdam exitibus in manerio de Kington.

Noverint, &c. quod cum Willielmus la Wayte de Chippenham
peteret per duo brevia Domini Regis quod Robertus Abbas Glas-
ton: permitteret ei. habere iiij exitus versus boscum ipsius abbatis
de Haywode in manerio suo de Kingtone per medium queddam
fossatum quod‘ est inter boscum predictum et gnasdam croflas gqnas
habet preedictus Willielmus de tenemento .quod fuit aliquando
Willielmi de Haywode ut posset habere chiminum ad carriandem
blada sua &c: tandem amicabiliter. convenientur inter eos-festo :St.

lgif). { Michaelis An: Dni. M.C.C.LXX. et anno Regni Regis
H.3. { Henrici filii Regis Johannis LIIII. viz. qued predictus
Willielmus remisit, &c. quod duo medii exitus-clausi et ebstructi
remaneant inperpetuaum et pro hac concessione abbas, &c. concessit-
quod predictus Willielmus et heredes habeant inperpetuum dnos.

* Perhaps Bittestone,
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exitus tantam versus boscum predict: per medium predicti fossati,
viz. unum exitum de Crofta que voeatur la Wyk et alium exitum
de Crofta quam Walterns de Haywode olim tenuit de predicto
Willielmo de Haywode. Testibus Domino Galfrido Foliot, Jo-
hanne de Estone, Sampsone de la Boxe, militibus, Ric: Herne,
Martino de Pedworth, et aliis.

Processus quomodo Jordanus filius Ursi recognovit feodum
ailitis et dimid: in Swinleigh, Cloptone, et Langleygh.

1243. . Memorandum quod MCCXLIII Michael Abbas Glaston:
fecit distringere Adam et Roisiam de Clopcot per ballivos suos de
Kingtone, ad solvendum ei scutagium de feodo unius militis quod
ipsi tenent de Honore Glastonie in Clopcote et Swineleghe de
scutagio, viz. concesso dno regi ad transmetacionem suam in Vas-
eoniam anno ipsius Regis xxvj’. et cum distringerentur predicti
Adam et Roisie venerunt et ostenderunt se solvisse dictum scuta-
gium de feodo predicto Jordano filio Ursi de Langeleghe, et quod
illud feodum de eodem tenent imediate; et ipse Jordanus de abbate
Glastonie. Postea venit abbas et distringere facit ipsum J ordanum
ad solvend: scutag: predictum de eodem feodo et de dimidio ffeodi
quod ipse Jordanus tenet in dominico in Langlegh in manerio de
Kingtonre. Et cum distringeretur venit et interrogavit znamia sua
quieta, asserens se non teneri eidem abbati in ipso scutagio sicut ab
eodem exitn, et com abbas non dimitteret namia sua quieta statim
ivit ad Nichum de Gaversham tunc Vicecom: Wilteshir et questus
est de ipso abbate quod injuste, &c. namia sua detinuit et dedit
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ramium et pleg: prosequendi versus abbat: de vi et de namio.etita
deliberare fecit namia sua, et idem vir summones fecit abbat. per
ballivum sunm de Domerham, quod veniret ostensurus quare, &e.
‘et intervenientibus racionalibus dilacionibus tandem comparuit
idem abbas apud Wiltone in vigil. S. Joh: Bapt: eodem anno, et
idem Jordanus comparuit per Jordanum, filinm suum, quem fecit
attornatum suum ad lucrendum vel prodendum: et idem abbas
_ obtulit se - - - - - Et cum dictus Jordanus attornatus patris sui
requisitus esset semel secundo et tertio, quid diceret usque dictum
abbatem, nichil respondit, et facto intervallo adhue sepius requisitus
nichil respondit, sed tandem fatebatur se nolle persequi Christum
ipum. Et ideo consideratum est quod abbas habeat returnum de
namiis dicti Jordani quee deliberata erant per Vic: viz. xxv animali
bus et quod Jordanus et plegii sui in mra. Et poestea cum pradicta
namia returnata fuissent in pratum dicti abbatis venit dictus Jor-
danus et recognovit se teneri ecclesiz Glaston: in dicte scutagio
unius feodi'militis, quod predictus Adam et Roisia de eo tenent in
Sweneleghe et Clopcote, et in scutagio dimid: feodi militis guod
idem Jordanus tenet in dominice in Langleghe de Abbate Glas-
tonie et ita statim intravit in solucionem..

Recognicio ejusdem Jordani de servicio suo.

Noverint, &c. qued ego Jordanus filinus Ursi et heredes mej
tenemur domine Michaeli abbati Glastonie et ecclesie: Glastonie in
x] solid: esterlingorum ad dues terminos solvendos, viz. ad festum
Sancti Michaelis M.CCXLIIT xx' et ad Natale Domini preximo
sequens xXx’ de seutagio sibi debito de uno feode militis et dimid:

P
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feod: yuz teneo de honore Glastonie in Langeleghe, Clopcote, et
Sweneleghe, unde prius solvi eidem abbati xx' de eodem scutagio
et adhuc restant x]* de scutagio sclt concesso domino Regi Henrico
filio R. Johannis quando transfretavit in Vasconiam anno regni
ipsius xxvi* et ad istam solucionem terminis prenotatis plenarie -
faciend: me et heredes meos firmiter obligavi et ejusdem abbatis
districcionem subivi. In cujus rei testimonium sigilluam meum

apposui.

Carta gjnsdem super exactis.

Noverint &c. quod Ego Jordanus filius Ursi et heredes mei te-
-nemur respondere ecclesizz Glastonie de servicio feodi unius miilitis
-et dimid: feodi scilicet in Langlegh de dimid feod: in Clopcote de
-dimidio feodi in Swineleghe et ne hoc a memoria hominumn de
facili excidere possit huic scripto sigillum meum apposui. Hiis

testibus, Domino Roberto Blakeford, Domino Henrico de Her-
~ tham, Domino Johanne de Estone, Johanne de Abbotstone, Dno
Rogero de Dantesey, Willo de Haywode, et aliis.

Littera Johannis de Artherne pro secta Hundredi de Kington.
Venerabili viro domino et amico in Christo R. Dei gracia Abbati
Glast: Johannes Artherrfe salutem, cum reverentia et honore.

Quia variis propeditus negotiis et servicio alieno occupatus
sectam ad handredum vestram de Kipgtone quam sicut ceteri liberi
_homines dicti manerii facere teneor personaliter, si placet hoc anno
facere non possum, donacionem vestram exoro, qaatenus dilectum
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michi Rogeram Rugge attornatum meum ad dictam sectam loco
mei faciendam per annum si placet recipere velitis. Dat. Mens: Sep".
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.- Omnibns ad quos, &e. Jordanus Cotel Rector ecclesie de
Kingtone salutem. ‘ Noverit universitas vestra quod ego Jordanus
me obligavi pre me et heredibus meis domino Rogero Abbati
Glastonie quod nec ego nec heredes mei unquam dabimus
vendemus vel aliquo modo assignabimus alicui domui religiose
seu alicui ecclesie sen persone alicui ecclesie illam acram terre in
Kinéﬁme quam habui de Willielmo de Haywode quz est de feodo
ipsius abbatis sine expresso consensu dicterum abbatis et con-
ventus.. I cujus rei testimonium presenti scripto sigillum meum
apposui. Hiis testibus ; Domino Thonie Trevet, Willielmo filio suo,
Roberto de Brente, Hugone de Middletone, et aliis.

Indentura facta inter abbatem Glastonie et Rectorem ecclesie
de Kington de stand4 ordinacione bonorum virorum super quadam
platea prope fabricam que nunc est curtilagium.

A D. § -~ iMemerandum quod cum die beati Dionysii anno Do-
1269, {Imm millessimo, C. C. sexagessimo nono Jordanus Rector
Ecclesie de Kingtone diceret se esse gravatum in quadain platea
prope fabricam que aliquando fuit pundfolda abbatis Glastonie que
nunc reducta est in curtilagium et de duobus namiis suis quos idem
abhas, ei ‘deforceat ut dicit convenit amicabiliter inter eosdem
-abbatem et rectorem quod de comuni consensu posuerunt se in
cousideratione  bonorum virorum hinc inde communiter ‘eligen-
dorum. In cujus rei testimonium presenti scripto in medum - cire-
graphi confecto predictus abbas et J ordanus sigilla sua alternatim
appesuerunt. Hiis testibus Michael le Goydurando de Wullaving-

A}
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tone, Waltero la Wayte et aliis. Acta apud Melles die et anno
supradicto.

Indentura inter predictum abbatem et conventum et rectorem

de communa pastura bosci qui vocatur Inwode cum aliis predicti
abbatis relaxatis.

- Memorandum quod die et anno supradicto Jordanus Cotele
Rector Ecclesie de Kingtone tulisset duo brevia domini Regis
super dominum Robertum Abbatem Glastonie, unum, viz; de nova
disseisina pro quod conquerebatur quod quidam abbas disseisiavit
eum de communa pasturee suz quam habere debuit ut dicebat ad
omnimoda averia sua in bosco predicti abbatis quod voeatur
Imwede in Kingtone et quod predictus abbas levari fecerat tres
domos in Kingtone et unam domum in Langeleghe in communa
pasture sue ut dicebat et quod obstari fecerat iter quod -habere
consuevit ut dixit inter Inwode et la sterte: et alind breve pro quod
conquerebatur quod idem levari fecerat sex feofat: in Kingtone ad
.nocumentum liberi tenementi sui in eadem villa, tandem conten-
tionies amicabiliter conquieverunt in forma subscripta, viz. quod
predictus abbas concessit prefato Rectori quod ipse habeat poreos
suos proprios sine numero in prenotato bosco predicti abbatis de
Inwode simul cum porcis ipsius abbatis quandecunque et quoties-
cunque idem abbas vel ballivi sui porcos suos in dictum boscum
poni fecerint: ita tamen quod porci memorati Rectoris quos ibi sic
ponet, intrent vel eant per mediam curiam predicti abbatis et
non alibi. Promisit enim dictus abbas dicto Rectori bona fide
-qnod nied par. se siec per. ballivos snos per fraudem vel per maliciam
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excogitatam quod absit aliquod impedimentan prestabit quo minus
porci predicti Rectoris in prefatum boscum ingressum habeant, et
egressum in forma predicta: concessit etiam memoratus abbas
prefato Rectori quod habeat iter quod habere conswevit apud la
sterte ad bigam, et quadrighm absque ullo impedimento sui. vel
suorum, ita tamen quod liceat predicto abbati sepem et clamsum
facere inter dictum iter et culturam suam quod habet in eodem
asobit clausi de la sterte tempore guo fuit semiata et cum segetes
inde amote fuerint supradictus Reetor cum averiis suis simul
cam averiis predicti abbatis absque eountradictione vel impedimento
qualibet communicet ibidem. Et pro hac concessione remisit
totaliter dictus Rector prefato abbati emmimedam communam
pasture quam ad se pertmere dicebat ad quarcunque averia soa m
dicto besco de Inwede, salya eidem Rectori commnna in bosos ipso
ad porces suos propries tantummodo in formé premissd. Remisit
juseper idem Rector prefato abbati omnem avecm quam habuit et
demandaw versus predictymr abbatem de prenomimatis 4 demibus
quas dixit esse erectas in communa pastare sue, et de predictis
sex fossatis que ad Bocumentusn suuk levata esse diechat in predio-
tis villis de Kingtone et Langeleghe. In cujus réi testimonmium,
&c. Hiis testibus (scilicet predictis.)